Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DO DESPACHO DA HOMOLOGAÇÃO

ONDE SE LER:

LOTE	EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA	VALORES (R\$)
I	CIDADE COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE	R\$ 2.037.599,28
II	CIDADE COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE	R\$ 2.890.742,28

LEIA-SE:

LOTE	EMPRESA MELHOR CLASSIFICADA	VALORES (R\$)
I	CIDADE COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE	R\$ 2.037.599,28
II	CIDADE COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE	R\$ 2.890.742,28
III	CIDADE COOPERATIVA DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE	R\$ 270.258,84

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 25 de agosto de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129